
Joska penzion

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

ZIMA - hlavní sezóna

Ubytování s polopenzí

dospělí 680,- Kč

děti 560,- Kč

Ubytování se snídaní

dospělí 570,- Kč

děti 530,- Kč

Letní sezona - ceny

LÉTO - hlavní sezóna

Ubytování s polopenzí

dospělí 680,- Kč

děti 560,- Kč

Ubytování se snídaní

dospělí 570,- Kč

děti 530,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

březen, duben, květen, červen, říjen, listopad

Ubytování s polopenzí

dospělí 660,- Kč

děti 560,- Kč



Ubytování se snídaní

dospělí 560,- Kč

děti 500,- Kč

Další informace:

Slevu na děti poskytujeme do deseti let resp. se nechá domluvit.

Za zvíře se platí 70,- Kč/den. Pejsek do 10 kg.

Nástup na rekreaci, při týdenním pobytu začíná v 16.00 hodin a končí sobotou po snídani to je do 9.30

hodin, není-li dohodnuto jinak.

PROSÍME HOSTY O VLASTNÍ PŘEZŮVKY S SEBOU


